
                   

 Comunicazione  
Interna □ Esterna □         …………………… □ 

Istituto Comprensivo “COLLODI - STURZO “ 
Sede: Via  E. Rinaldi, 156  - 91100 Marausa - TRAPANI   

Tel.0923/842662  Fax. 0923/841160 
e-mail: tpic82600d@istruzione.it; tpic82600d@pec.istruzione.it; 
sito internet: www.iccollodisturzo.gov.it - C. F. : 80006020814 

 
PROT. N.3651/B7         TRAPANI, 21/09/2017 
 

ALL’ALBO PRETORIO  
 

ALL’USR – Ambito Territoriale TRAPANI 
 

OGGETTO: pubblicazione graduatorie istituto definitive 1^fascia infanzia-primaria-primo grado      
                     A.S. 2017-2018 
 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione  dell’USR TRAPANI del 21/09/2017 che dispone da parte dei 

Dirigenti Scolastici la pubblicazione delle graduatorie d’Istituto 1^ fascia 

INFANZIA-PRIMARIA –PRIMO GRADO  A.S. 2017-2018; 

CONSIDERATA la disponibilità delle suddette graduatorie su portale SIDI: 

D I S P O N E 

La pubblicazione all’Albo pretorio on line di questa istituzione scolastica delle graduatorie definitive di 

1^ fascia del personale docente per l’A.S. 2017/2018. 

Il personale interessato potrà consultare le suddette graduatorie presso il sito di ciascuna istituzione 

scolastica oppure utilizzando l’apposita procedura presente sul sito del MIUR (istanze on line). 

 

F.TO IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO  
( Prof.ssa Maria Letizia Natalia Gentile ) 

 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.L. 39/1993 

 
 

mailto:tpic82600d@istruzione.it;
mailto:tpic82600d@pec.istruzione.it;
http://www.iccollodisturzo.gov.it

